ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________       г. Минусинск    №_________

В соответствии со статьей 11.2 Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь

статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского края, в целях реализации

мероприятий и повышения качества по предоставлению муниципальных услуг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.В постановление  администрации Минусинского района от 31.01.2011 №40-п «Об

утверждении административного регламента  предоставления муниципальной  услуги

«Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях» внести следующие изменения:

раздел 1 "Общие положения":

пункт 1.3 дополнить абзацами следующего содержания:

"Муниципальная услуга также может оказываться в КГБУ "Многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг" (далее - КГБУ "МФЦ").

Оказание услуг КГБУ "МФЦ" осуществляется с учетом требований, устанавливаемых

настоящим регламентом, а также соглашения, заключаемого с КГБУ "МФЦ".

Место нахождения КГБУ "МФЦ": 662610, Красноярский край, г. Минусинск, ул.

Народная, 62а.

Режим работы КГБУ "МФЦ":

Понедельник - с 9.00 до 18.00 (без перерыва);

Вторник - 9.00 до 20.00 (без перерыва);

Среда - 9.00 до 18.00 (без перерыва);

Четверг - 9.00 до 20.00 (без перерыва);

Пятница - 8.00 до 18.00 (без перерыва);

Суббота - 8.00 до 17.00 (без перерыва);

Воскресенье - выходной день.

Адрес электронной почты: info@24mfc/ru.".

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Минусинского района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования

Глава администрации                 А.В.Пересунько

С.Н.

09.14

consultantplus://offline/ref=B256F0B3BB3A43C2164E6F0AE12CF9BA82776F98289DF4A17DB8B0192218f1G
consultantplus://offline/ref=47187ED6C563EB4AE197AC0C307BB9CBAD24C52BC27A7EDFAFCCEF1DA49C30DDC3F5CE07F40D5060BE3788J7WCF
consultantplus://offline/ref=47187ED6C563EB4AE197AC0C307BB9CBAD24C52BC27A7EDFAFCCEF1DA49C30DDC3F5CE07F40D5060BE3788J7W7F